

**Ikast Køreskole ApS**  
Bakken 145, 7441 Bording

**CVR-nr. 27 09 32 05**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021

---

Niels Kayeød  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Ikast Køreskole ApS Bakken 145 7441 Bording</p> <p>CVR-nr.: 27 09 32 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	<p>Niels Kayerød</p>
<b>Revisor</b>	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.098 kr. mod 97.990 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af corona epidemien, og selskabets drift har været ramt af restriktioner. Der er modtaget kompensation for 92 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>500.857</b>	<b>558.954</b>
2 Personaleomkostninger	-402.259	-359.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.591	-55.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.007</b>	<b>143.211</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.505	-14.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.498</b>	<b>129.139</b>
Skat af årets resultat	-4.600	-31.149
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.098</b>	<b>97.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	97.990
Disponeret fra overført resultat	-10.098	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.098</b>	<b>97.990</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.335	205.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.335</u>	<u>205.406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>462.335</u></b>	<b><u>205.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.223	21.050
Andre tilgodehavender	17.464	0
Tilgodehavender i alt	<u>55.687</u>	<u>21.050</u>
Likvide beholdninger	<u>132.673</u>	<u>227.241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>188.360</u></b>	<b><u>248.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>650.695</u></b>	<b><u>453.697</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-97.289	-87.191
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.711</u></b>	<b><u>37.809</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.423	8.823
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.423</u></b>	<b><u>8.823</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	392.634	199.759
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.634</u>	<u>199.759</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	136.200	66.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	605	5.624
	Selskabsskat	0	29.326
	Anden gæld	70.622	96.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.927</u>	<u>207.306</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>609.561</u></b>	<b><u>407.065</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>650.695</u></b>	<b><u>453.697</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-185.181	-60.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.990	97.990
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-87.191	37.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.098	-10.098
	<b>125.000</b>	<b>-97.289</b>	<b>27.711</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>												
<b>1. Særlige poster</b>														
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Indtægter:</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>Kompensation for tabt omsætning</td> <td style="text-align: right;"><u>92.000</u></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><u>92.000</u></td> </tr> </table> <p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>Andre driftsindtægter</td> <td style="text-align: right;"><u>92.000</u></td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Resultat af særlige poster netto</b></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b><u>92.000</u></b></td> </tr> </table>			Kompensation for tabt omsætning	<u>92.000</u>				<u>92.000</u>	Andre driftsindtægter	<u>92.000</u>		<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>92.000</u></b>
Kompensation for tabt omsætning	<u>92.000</u>													
		<u>92.000</u>												
Andre driftsindtægter	<u>92.000</u>													
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>92.000</u></b>												
<b>2. Personaleomkostninger</b>														
Lønninger og gager	396.740	354.530												
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408												
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.111</u>	<u>1.900</u>												
	<b><u>402.259</u></b>	<b><u>359.838</u></b>												
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>												

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	293.042	293.042
Tilgang i årets løb	<u>330.520</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>623.562</u></b>	<b><u>293.042</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-87.636	-31.827
Årets afskrivninger	<u>-73.591</u>	<u>-55.809</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-161.227</u></b>	<b><u>-87.636</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>462.335</u></b>	<b><u>205.406</u></b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	528.834	265.759
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-136.200</u>	<u>-66.000</u>
	<b><u>392.634</u></b>	<b><u>199.759</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets biler.		